



Invitasjon til treningsleir i Poreč - Kroatia, juni 2024

Vi inviterer norske klubber og spillere til å være med og støtte etableringen av en ny bordtennis-treningsleir, i den kroatiske kystbyen Poreč.

Vi har 12 års erfaring i organiseringen av høykvalitets treningsleirer for norske håndballspillere. Nå ønsker vi å utvide vårt tilbud med bordtennis på fast basis fremover. Ved å melde deg på bidrar du til at dette konseptet etableres som et varig og unikt tilbud for det norske bordtennismiljøet.

Sted: Poreč, Kroatia

Tid: 23. juni - 29. juni 2024 (ankomst til hotellet 22.06. eller før, og utsjekking 29.06. eller senere), det vil si rett etter skoleslutt i Norge.

Hotell: Valamar Diamant 4* (med egen klimatisert flerbrukshall), Valamar Crystal 4* og Valamar Residence leiligheter 3* (tilknyttet hotell Valamar Diamant). Les mer om Valamar-hotellene, overnattingstilbud, priser med mer på [vår nettside](#). Veldig god mat med buffet til alle måltider. Hel pensjon er inkludert i vårt tilbud på hotellopphold.

Organisator: [Table Tennis Academy ADRIATIC](#), en idrettsforening etablert i Kroatia, med røtter i Norge. Søsterforening til [Handball Academy ADRIATIC](#).

Hvem egner treningsleiren seg for?

Treningsleiren skal egne seg for alle fra elitespillere og generelt viderekomne spillere, til en hvilken som helst ivrig spiller som ønsker å videreutvikle sine ferdigheter. Vi ønsker å tilby en leir hvor man får et godt tilpasset treningstilbud og matching, både for spillere på toppnivå og på breddenivå.

Som norske arrangører er det viktig for oss å lansere dette som et tilbud som bordtennisspillere i Norge kan ha nytte og glede av; tilbudet vårt er derfor hovedsakelig myntet på det norske

bordtennismiljøet. Samtidig tror vi at matching og å få erfaring fra andre bordtennisland- og kulturer er verdifullt, og vi vil derfor også få med spillere fra andre land til å delta.

Veteraner er spesielt invitert. Vi minner om at Veteran VM i 2024 er i Roma (som ikke er langt unna Poreč) fra 6. juli! 😊

Vi har heldags tilgang til idrettshallen i hotell Diamant i denne perioden, og kan dele de påmeldte spillerne i passende grupper tilsvarende deres ferdighetsnivå.

Hva er prisen og hva er inkludert i den?

Deltakeravgift i treningsleiren er **250 EUR** per spiller, og inkluderer:

- 7 dager med trening, 2 x 1,5 time hver dag – én trening på morgenen og én sent på ettermiddagen
- Treningsdrakt og shorts av god kvalitet, fra et kjent bordtennismerke, med treningsleirens logo
- 6 flasker x 1,5 liter med vann til trening

Påmelding

For påmelding eller mer informasjon, ta kontakt med oss på e-post: info@tabletennis-academy-adriatic.com eller på telefon **+47 906 400 48**. Ring oss gjerne for en uforpliktende prat om treningsleiren. Vi kan også organisere videomøter med grupper som ønsker å informere seg om opplegget.

Kombiner treningsleiren med familieferie/sydentur

Ta med hele familien, eller vennegjengen, til en sydentur og kombiner med bordtennis-treningsleir!

Vi administrerer alle hotellreservasjoner, både for spillere og øvrige medreisende. Via oss får man rabatterte gruppepriser.

Spillere under 18 år som reiser uten foreldre skal utnevne en annen voksen person som vil være ansvarlig for spilleren under treningsleiren. Det kan f.eks. være en trener, lagleder, eller en annen forelder i en gruppe som reiser sammen.

Hvordan kommer man seg til Poreč?

Den nærmeste flyplassen er Pula (PUY) med bl.a. direkte flyforbindelse mellom Oslo og Pula med Norwegian. Det er også aktuelt å bruke andre flyplasser i nærheten av Poreč, slik som Rijeka, Trieste, Venezia eller Zagreb. Vi kan bistå med å bestille transport av større og mindre grupper fra flyplass til hotell.

Kontaktinfo

Nettside: <https://tabletennis-academy-adriatic.com>

E-post: info@tabletennis-academy-adriatic.com

Telefon: **+47 906 400 48**